
 

 

 

EXECUTIVO www.presidentedutra.ma.gov.br 

 

EXECUTIVO  

 

 
1 / 4 

EXECUTIVO 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO    
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA SRP Nº 002/2024 

 

CONTRATO Nº 23011/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

280524002/2024. A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra/MA, 

através  do Secretário Municipal de Educação, Sr. Diego Mota Belém, e 

de outro lado a empresa VJ MIGUEL ENGENHARIA LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o Nº 42.764.435/0001-52, com endereço na Rua Almir Assis, 

nº 1001, Centro, CEP: 65.775-000, no Município de Gonçalves Dias – 

MA. OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especializada 

em serviços de engenharia para a Reforma de Escolas da zona urbana 

e rural do Município de Presidente Dutra/MA. DATA DA ASSINATURA: 

23 de janeiro de 2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02 Poder 

Executivo; 02 22 Fundo de Manut. e Desenvolv. da Educação Básica-

FUNDEB; 12 Educação; 12 361 Educação Fundamental; 12 361 0015 

Ensino Regular; 12 361 0015 1006 0000  Const.Ampl.Reforma de Unid. 

Escolares; 4.4.90.51.00 Obras e Instalações. BASE LEGAL: Lei Federal 

14.133/2021, regulamentada pelo Decreto Municipal nº144/2023 e suas 

alterações posteriores. VALOR TOTAL: R$ 2.584.642,17 (dois milhões, 

quinhentos e oitenta e quatro mil, seiscentos e quarenta e dois reais 

e dezessete centavos). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO: Este 

termo contratual estender-se-á pelo prazo de 12(doze) meses. 

ASSINATURAS: Pelo Contratante: Diego Mota Belém – Secretário 

Municipal de Educação e Pelo Contratado:  Jonas Lima Silva, 

representante legal da empresa. Presidente Dutra – MA, 23 de janeiro 

de 2025. Publique-se. 

 

 

Presidente Dutra - MA, 23 de janeiro de 2025. 

 

 

__________________________________________ 

Diego Mota Belém 

Secretário Municipal de Educação 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO    
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 025/2023– SRP 

 

CONTRATO Nº 200102/2025 e PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

16102023001/2023 . PARTES: Secretaria Municipal de Infraestrutura e 

Serviços Públicos de Presidente Dutra/MA, através do Assessor 

Executivo e Ordenador de Despesas de outro lado a empresa A.H DA 

SILVA ALMEIDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 05.539.627/0001-39, com 

endereço Av. Olavo Sampaio n 980 Centro, Presidente Dutra - MA, CEP: 

65.760-000 OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa 

especializada para fornecimento de materiais de construção em geral 

para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrututra 

e Serviços Públicos do Município de Presidente Dutra - MA. DATA DA 

ASSINATURA: 22 de janeiro de 2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, 02 PODER 

EXECUTIVO, 02 15 SECRETARIA MUN. DE INFRAESTRUTURA E 

SERV. PÚBLICOS, 02 15 00 SECRETARIA MUN. DE 

INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS, 04 ADMINISTRAÇÃO, 04 

122 ADMINISTRAÇÃO GERAL, 04 122 0002 ADMINISTRAÇÃO 

GERAL, 04 122 0002 2054 0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO 

DA SECRETARIA MUN. DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS, 

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. BASE LEGAL: Lei Federal 

10.520/02 Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. VALOR 

TOTAL: R$  1.607.376,97 (Um milhão e seiscentos e sete  mil, trezentos 

e setenta e seis reais e noventa  e sete centavos). PRAZO DE 

VALIDADE DO CONTRATO: 12 (doze) meses, a contar da assinatura 

do contrato. ASSINATURAS: Pelo Contratante: Miqueias Vanderley 

Fernandes Silva – Assessor Executivo e Ordenador de Despesas e Pela 

Contratada: Heloisa da Silva Almeida, Proprietária da 

empresa.Presidente Dutra – MA, 22 de janeiro de 2025. Publique-se. 

 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO   
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 025/2023– SRP 

 

CONTRATO Nº 220104/2025 e  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

16102023001/2023 . PARTES: Secretaria Municipal de Infraestrutura e 

Serviços Públicos de Presidente Dutra - MA, através do Assessor 

Executivo e Ordenador de Despesas de outro lado a empresa J R 

CAMPOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o Nº 37.440.814/0001-57, com 

endereço Avenida Jose Olavo Sampaio, nº 806, letra A centro – 

Presidente Dutra - MA, CEP: 65.760-000 OBJETO DO CONTRATO: 

Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais 

de construção em geral para atender as necessidades da Secretaria 

Municipal de Infraestrututra e Serviços Públicos do Município de 

Presidente Dutra - MA. DATA DA ASSINATURA: 22 de janeiro de 2025. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PRESIDENTE DUTRA, 02 PODER EXECUTIVO, 02 15 SECRETARIA 

MUN. DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS, 02 15 00 

SECRETARIA MUN. DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS, 04 

ADMINISTRAÇÃO, 04 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL, 04 122 0002 

ADMINISTRAÇÃO GERAL, 04 122 0002 2054 0000 MANUTENÇÃO E 

FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUN. DE INFRAESTRUTURA 

E SERV. PÚBLICOS, 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. BASE 

LEGAL: Lei Federal 10.520/02 Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações 

posteriores. VALOR TOTAL: R$ 178.316,00 (Cento e setenta e oito mil, 

trezentos e dezesseis reais). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO: 

12 (doze) meses, a contar a assinatura do contrato. ASSINATURAS: 

 

EXTRATO DO CONTRATO    CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA SRP Nº 002/2024 ............................................................................................................. 1 
EXTRATO DO CONTRATO    PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 025/2023– SRP ........................................................................................................................ 1 
EXTRATO DO CONTRATO   PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 025/2023– SRP ......................................................................................................................... 1 
EXTRATO DO CONTRATO    PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 025/2023– SRP ........................................................................................................................ 2 
EXTRATO DO CONTRATO    PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 025/2023– SRP ........................................................................................................................ 2 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 1101/2024, ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023 ............... 2 
PORTARIA DE Nº 019, 23 DE JANEIRO DE 2025. .............................................................................................................................................................. 2 
PORTARIA DE Nº 020, 23 DE JANEIRO DE 2025. .............................................................................................................................................................. 3 
DECRETO Nº. 234, DE 23 DE JANEIRO DE 2025. .............................................................................................................................................................. 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VOL. V - Nº  0997/2025 
ISSN – 2965 - 4483 
QUINTA - 23 DE JANEIRO DE 2025 



EXECUTIVO 

 

www.presidentedutra.ma.gov.br 

 

 
2 / 4 

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA 
VOL. V - Nº 0997/2025 – QUINTA – 23 DE JANEIRO DE 2025 
ISSN - 2965 - 4483 

Pelo Contratante: Miqueias Vanderley Fernandes Silva – Assessor 

Executivo e Ordenador de Despesas e Pela Contratada: JOANY REGO 

CAMPOS, Proprietária da empresa. Presidente Dutra – MA, 22 de 

janeiro de 2025.Publique-se. 

 

 

 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO    
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 025/2023– SRP 

 

CONTRATO Nº220103/2025 e PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

16102023001/2023. PARTES: Secretaria Municipal de Infraestrutura e 

Serviços Públicos de Presidente Dutra - MA, através do Assessor 

Executivo e Ordenador de Despesas e de outro lado a empresa D K DE 

SOUSA ALVES - ME, inscrito no CNPJ sob o Nº 40.486.116/0001-05, 

com endereço RUA CT 02, N 25, RESIDENCIAL COLINA PARK, 

PRESIDENTE DUTRA - MA, CEP: 65.760-000. OBJETO DO 

CONTRATO: Contratação de empresa especializada para fornecimento 

de materiais de construção em geral para atender as necessidades da 

Secretaria Municipal de Infraestrututra e Serviços Públicos do Município 

de Presidente Dutra - MA. DATA DA ASSINATURA: 22 de janeiro de 

2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

PRESIDENTE DUTRA, 02 PODER EXECUTIVO, 02 15 SECRETARIA 

MUN. DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS, 02 15 00 

SECRETARIA MUN. DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS, 04 

ADMINISTRAÇÃO, 04 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL, 04 122 0002 

ADMINISTRAÇÃO GERAL, 04 122 0002 2054 0000 MANUTENÇÃO E 

FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA MUN. DE INFRAESTRUTURA 

E SERV. PÚBLICOS, 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. BASE 

LEGAL: Lei Federal 10.520/02 Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações 

posteriores. VALOR TOTAL: R$ 164.100,00 (Cento e sessenta e quatro 

mil, e cem reais). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO: 12 (doze) 

meses, a contar a assinatura do contrato. ASSINATURAS: Pelo 

Contratante: Miqueias Vanderley Fernandes Silva – Assessor Executivo 

e Ordenador de Despesas e Pelo Contratado: Deywdh Kennedy de 

Sousa Alves, Proprietário da empresa. Presidente Dutra – MA, 22 de 

janeiro de 2025.Publique-se. 

 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO    
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 025/2023– SRP 

 

CONTRATO Nº 220105/2025 e PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 

16102023001/2023. PARTES: Secretaria Municipal de Infraestrutura e 

Serviços Públicos de Presidente Dutra - MA, através do Assessor 

Executivo e Ordenador de Despesas de outro lado a empresa L. DE 

DOURADO DE CARVALHO, inscrito no CNPJ sob o Nº 

03.396.957/0001-97, com endereço Avenida Campos Dantas, nº 1600 – 

Campos Dantas – Presidente Dutra - MA, CEP: 65.760-000. OBJETO 

DO CONTRATO: contratação de empresa especializada para 

fornecimento de materiais de construção em geral para atender as 

necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrututra e Serviços 

Públicos do Município de Presidente Dutra - MA. DATA DA 

ASSINATURA: 22 de janeiro de 2025. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, 02 PODER 

EXECUTIVO, 02 15 SECRETARIA MUN. DE INFRAESTRUTURA E 

SERV. PÚBLICOS, 02 15 00 SECRETARIA MUN. DE 

INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS, 04 ADMINISTRAÇÃO, 04 

122 ADMINISTRAÇÃO GERAL, 04 122 0002 ADMINISTRAÇÃO 

GERAL, 04 122 0002 2054 0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO 

DA SECRETARIA MUN. DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS, 

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. BASE LEGAL: Lei Federal 

10.520/02 Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. VALOR 

TOTAL: R$ 170.442,75 (Cento e Setenta mil, quatrocentos e quarenta e 

dois reais e setenta e cinco centavos). PRAZO DE VALIDADE DO 

CONTRATO: 12 (doze) meses, a contar a assinatura do contrato. 

ASSINATURAS: Pelo Contratante: Miqueias Vanderley Fernandes Silva 

– Assessor Executivo e Ordenador de Despesas e Pela Contratada: 

Luciana Dourado de Carvalho, Proprietária da empresa. Presidente 

Dutra – MA, 22 de janeiro de 2025. Publique-se. 

 

 

 

 
 

 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO 
CONTRATO Nº 1101/2024, ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

027/2023 
 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO 

CONTRATO Nº 1101/2024, ORIUNDO DO PREGÃO ELETRÔNICO 

027/2023, A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA/MA 

POR MEIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E 

FINANÇAS E A EMPRESA MAXIMIZE - SOLUCOES 

GOVERNAMENTAIS - LTDA; CNPJ: 34.152.898/0001-35. CLÁUSULA 

PRIMEIRA - DO OBJETO: PRIMEIRO ADITIVO DE PRAZO AO 

CONTRATO Nº 1101/2024, ORIUNDO DO PREGÃO Nº 027/2023, 

CUJO OBJETO É A CCONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM SISTEMAS DE GERENCIAMENTO E 

CONTROLE DO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, DIÁRIO OFICIAL DO 

MUNICÍPIO, SISTEMA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS - SINC DO 

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA-MA. CLÁUSULA SEGUNDA – 

DOS PRAZOS: O PRESENTE TERMO ADITIVO PRORROGARÁ O 

PRAZO CONTRATUAL PELO PERÍODO DE MAIS 12(DOZE) MESES, 

CONTADOS DO EXAURIMENTO DO PRAZO PACTUADO, QUE SE 

DARÁ EM 11 DE JANEIRO DE 2025, TENDO A VIGÊNCIA DO 1º 

ADITIVO INÍCIO NO DIA ÚTIL DE 13 DE JANEIRO DE 2025 A 13 DE 

JANEIRO DE 2026. CABE MENCIONAR QUE SÓ HAVERÁ 

ALTERAÇÃO NO PRAZO CONTRATUAL, SENDO ASSIM, O VALOR 

PACTUADO NO INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº1101/2024, SERÁ 

MANTIDO. CLÁUSULA TERCEIRA – RECURSOS ORÇAMENTÁTIOS: 

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, 02 PODER 

EXECUTIVO, 02 03 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

E FINANÇAS, 02 03 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, 04 ADMINISTRAÇÃO, 04 122 

ADMINISTRAÇÃO GERAL, 04 122 0002 ADMINISTRAÇÃO GERAL, 04 

122 0002 2013 0000 MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, 3.3.90.39.00 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. 

CLÁUSULA QUARTA–DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: FICAM 

RATIFICADAS AS DEMAIS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES 

ESTABELECIDAS NO CONTRATO INICIAL, FIRMADO ENTRE AS 

PARTES. BASE LEGAL: ARTIGO 57, INC IV DA LEI 8.666/93. DATA 

DA ASSINATURA DO ADITIVO: 10 DE JANEIRO DE 2025; 

ASSINATURAS: PELO CONTRATANTE: MIQUEIAS VANDERLEY 

FERNANDES SILVA – ORDENADOR DE DESPESAS E PELO 

CONTRATADO: ALEXANDRE COELHO LOPES– REPRESENTANTE 

LEGAL. PUBLIQUE-SE. 

 

Presidente Dutra – MA, 10 de janeiro de 2025.  

 

__________________________________ 

Miqueias Vanderley Fernandes Silva 

Assessor Executivo Ordenador de despesas 

Portaria nº 006/2025 

 

 

 
 

 PORTARIA DE Nº 019, 23 DE JANEIRO DE 2025. 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR(A) 

APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A) EM CONCURSO PÚBLICO 



EXECUTIVO 

 

www.presidentedutra.ma.gov.br 

 

 
3 / 4 

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA 
VOL. V - Nº 0997/2025 – QUINTA – 23 DE JANEIRO DE 2025 
ISSN - 2965 - 4483 

MUNICIPAL, OBJETO DO EDITAL Nº 001/2018, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DO 

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 

37, Inciso II, da Constituição da República Brasileira e o disposto do art. 

16, parágrafo II da Lei Orgânica do Município. 

CONSIDERANDO o pedido de exoneração de servidora, protocolado no 

Departamento de Recursos Humanos, sob o número 003/2025. 

RESOLVE:  

Art. 1º - EXONERAR, a pedido, a Senhora ANNE KAROLINE 

RODRIGUES DE SOUSA CARVALHO MORAIS, com matrícula de nº 

164.584, do Cargo de RECEPCIONISTA, na Secretaria Municipal de 

Saúde, do Município de Presidente Dutra, Estado do Maranhão. 

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos retroativos para 07/01/2025, revogadas as disposições em 

contrário. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, 

ESTADO DO MARANHÃO, AOS 23 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

ARISTEU MORAES NUNES MARTINS 

Prefeito Municipal, em exercício 

 

 
 

PORTARIA DE Nº 020, 23 DE JANEIRO DE 2025. 
 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR(A) 

APROVADO(A)/CLASSIFICADO(A) EM CONCURSO PÚBLICO 

MUNICIPAL, OBJETO DO EDITAL Nº 001/2018, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DO 

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 

37, Inciso II, da Constituição da República Brasileira e o disposto do art. 

16, parágrafo II da Lei Orgânica do Município. 

CONSIDERANDO o pedido de exoneração de servidora, protocolado no 

Departamento de Recursos Humanos, sob o número 019/2025. 

RESOLVE:  

Art. 1º - EXONERAR, a pedido, a Senhora MARIA IRISMAR DA MATA 

SILVA, com matrícula de nº 60.194, do Cargo de A.O.S.D., na Secretaria 

Municipal de Educação, do Município de Presidente Dutra, Estado do 

Maranhão. 

Art. 2º - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação, com 

efeitos retroativos para 21/01/2025, revogadas as disposições em 

contrário. 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, 

ESTADO DO MARANHÃO, AOS 23 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

ARISTEU MORAES NUNES MARTINS 

Prefeito Municipal, em exercício 

 

 
 

DECRETO Nº. 234, DE 23 DE JANEIRO DE 2025.  
  

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE DIRETOR DO DEPARTAMENTO 

DE ESPORTES, DA SECRETARIA MUNICIPAL DA ESPORTE E 

LAZER E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, ESTADO DO 

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o 

disposto no artigo 55, incisos III e VI da Lei Orgânica do Município, de 

15 de maio de 1990: 

 

RESOLVE: 

Art. 1º NOMEAR o Senhor DIONE SALES DINIZ no cargo em comissão 

de Diretor do Departamento de Esportes, da Secretaria Municipal da 

Esporte e Lazer, do Município de Presidente Dutra, Estado do Maranhão. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando 

as disposições em contrário. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA, 

ESTADO DO MARANHÃO, AOS 23 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 

2025. 

 

  

ARISTEU MORAES NUNES MARTINS  

Prefeito Municipal, em exercício 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EXECUTIVO 

 

www.presidentedutra.ma.gov.br 

 

 
4 / 4 

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA 
VOL. V - Nº 0997/2025 – QUINTA – 23 DE JANEIRO DE 2025 
ISSN - 2965 - 4483 

 

 

 

 

 

 

RAIMUNDO ALVES CARVALHO 

Prefeito Municipal 

 

 

RÔMULO CARVALHO ALVES 

Secretário Municipal de Administração e Finanças 

 

www.presidentedutra.ma.gov.br  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA 

AVENIDA ADIR LEDA, S/N, BAIRRO TARUMÃ - CENTRO ADMINISTRATIVO 

CIRO EVANGELISTA - CEP: 65.760-000  

Presidente dutra – MA 

Contato: (99) 98476-9208 

 

 

 


		2025-01-23T21:34:44-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108




